Федерации. 

3. Условия торгов 

3.1. На торги выставляется Имущество, указанное в Приложении 1 к настоящему 
Положению.  

В соответствии с ч. 4 ст. 139 Закона о банкротстве начальная цена продажи Имущества 
посредством публичного предложения составляет: 936 900,00 (Девятьсот тридцать шесть 
тысяч девятьсот рублей 00 копеек) рублей.                                                                                                 

3.2. Для участия в торгах заявитель должен внести задаток в размере 10 (десять) 
процентов от начальной цены продажи Имущества в счет обеспечения оплаты Имущества

[...]

SANTA FE, год 
выпуска 2011, VIN 
KMHSH81BDBU74
9916, модель 
двигателя 
KMHSH81BDBU74
9916, мощность 
двигателя, л.с. 
(кВт.) – 174 (128) 

Ленинградская 
обл., г. Отрадное, 
ул. Советская 10 

кв.87 

№ 
F0AUTO10
S230921020

51 от 
21.09.2023 

года 

936 900,00 
(Девятьсот 
тридцать 

шесть тысяч 
девятьсот 
рублей 00 
копеек) 
рублей 

861 948,00 
(Восемьсот 
шестьдесят 
одна тысяча 

девятьсот 
сорок восемь 

рублей 00 
копеек) рублей 

Приложение 2  
к Положению о продаже имущества 
посредством публичного 
предложения  

Начальная цена Лота и периоды снижения для торгов в форме публичного предложения